


ADONIS
AGATHA
ALATURCA SATEN
ALATURCA RUSTIC
ALBA
ALBERO
ALTO
AMAZON
ANTI ASIT
ANTIQUE CARRARA
ANTIQUE DECOFON
ARCH
ARCIDES
ARCTURUSE
ARIANA
ARTE MODERNA
ASANA
ASTORIA
ATELIER
BARBERA
BELGIUM STONE
BELLINI
BETON
BIANCO LASA
BLACK STAR
BODRUM
BOHO
BONA DEA
BRANO
BRUNELLA
BUENO
BUXY
CALACATTA
CALACATTA MARMI
CALACATTA ORO
CARIBOU
CARNELIAN
CEMENTO

79
37

264
264
254
215

250
140
204

67
246

41
142
45

254
10

225
81

230
150

159 / 273
173
148
69
115

236
125
118

240
21

254
167
48
84
50
51

150
128

A L P H A B E T I C A L  I N D E X A L P H A B E T I C A L  I N D E X
A L F A B E T İ K  D İ Z İ N A L F A B E T İ K  D İ Z İ N

CHESTER
CLASSICO
CLASSE
CLINKER
CONCEPT
CORVINO
COSMOS
COUNTRY
CRAG
CREMA DI
CRYSTAL
DAINO LIENZO
DELBIN
DOVE
EMILY
EOLA
ETHNIC
EVA
FAIR
FAMOUS
FIERELLO
FLAT
GARDEN
GEO WOOD
GRAND
GRIS MORADO
HAMPTON
HERMES
HOMEY
HYPNOS
IMPERIAL
INFINITY
KIARA
LAPIS FIERZA
LATA
LORD
LORENA
LUNA

171
174

71
174
103
53

133
208

151
32

252
55
94

242
243

23
248
238
195
183
86

266
189
213
186
22

135
202
215
58
95
59

272
158
225

65
256

97

MAESTRO
MAGELLAN
MAGGEE
MAGNIFIQUE
MAJORI
MANHA TTAN
MARBLE
MARMOL
MARVY
MAXI
MELANGE
METRO
MIA
MILENARIO
NAPOLI
NATURA WOOD
NEVADA
NEVE
NEWPORT
NILE
NITRO
NORDEN
NOVOCEMENTO
NUVOLA
OCEANOS
OLIVIA
OLMO
PAREL
PARISIAN
PAROS
PASTEL
PERA
PERLA
PICASSO
PIETRA MODA
QUARTZ
RITA
ROCK

3
165
96
12

252
279

66
62
89
96

250
268

25
220

66
211 / 278

171
272

7
155
275
208
275

91
66

250
217

240
73

176
256
197
97

231
178

160 / 281
258

77

ROOT
ROSY
SALAMANCA
SATEN
SATIVA
SEMPRE
SEMPRE JUNIOR
SHERWOOD
SILVIO
STAR
STATUARIO GOYA
STONEGATE
STONE LATTE
SUPER
TAMARA
TEKNİK
TERRA
TIFFANY
TIGER
TULIP
TURIN
TWIST
URBAN
VENEZIA
VERONA
VIGO
WAVY
WEST SIDE
WHISPER
WHITE STAR
WILBUR
WILD ONIX
WOODY
ZEBRA WOOD
ZENITH
ZIGANA

15
258
222
266

171
169
169
213
252
258

27
272
180
236

65
248
193

260
58

262
29

266
163

200
97
93

203
180
262
116
34
74

226
227

61
231



120X180-60X180  TEKNİK PORSELEN 
KAROLARI

120x180 - 60x180 

 TECHNICAL PORCELAIN TILES

 

ARTE MODERNA
BLACK STAR

BRUNELLA
CONCEPT

GRIS MORADO
MAESTRO

MAGNIFIQUE
NEWPORT

ROOT
WHITE STAR

100X100 TEKNİK PORSELEN KAROLARI
100x100 TECHNICAL PORCELAIN TILES

 

BOHO
BONA DEA
CEMENTO

COSMOS
EOLA

HAMPTON
MIA

NEWPORT
ROOT

STATUARIO GOYA
TURIN

45X90-22X90-14,3X90 TEKNİK PORSELEN 
KAROLARI

45x90-22X90-14,3X90 TECHNICAL PORCELAIN 

TILES

 

MARMOL
NATURA WOOD

SHERWOOD
URBAN

10
115
21

103-111
22

3
12
7

15-17
116

125-126
118-119

128-130
133-134

23
135-138

25
8

16-18
27

 29

64
211-212

213
163-164

S I Z E  I N D E XS I Z E  I N D E X
E B A T  D İ Z İ NE B A T  D İ Z İ N

60X120 TEKNİK PORSELEN KAROLARI 
30X120 BASAMAKLAR

60x120 PORCELAIN TILES 

30x 120 STEPS

AGATHA
AMAZON

ARCH
ARCIDES

ARCTURUSE
BETON

BLACK STAR
BODRUM

BOHO
BONA DEA

CALACATTA
CALACATTA ORO

CEMENTO
CONCEPT

CRAG
CARIBOU

CORVINO
CREMA DI

DAINO LIENZO
EOLA

HAMPTON
HYPNOS
INFINITIY

LAPIS FIERZA
MAGNIFIQUE

MARMOL
MIA

NEWPORT
ROOT

STATUARIO GOYA
SUPER
TIGER
TURIN

WILBUR
WHITE STAR

ZENITH

80X80X2 - 45X90X2 - 60X60X2 TEKNIK 
PORSELEN KAROLARI

80X80X2 - 45X90X2 - 60X60X2 TECHNICAL 

PORSELEN TILES

BELGIUM STONE
KIARA

MANHATTAN
NATURA WOOD

NEVE
NITRO

NOVA CEMENTO
QUARTZ

STONEGATE

39-40
140

41-42
142-146

45
148-149

115
236

125-126
117-121

48
50

128-130
104-114

151
51

53-54
32
55
23

135-138
58
59

158
12

62
25

8
16-18

27
236

58
29
34
116
61

273
272
279
278
272
275
275

281-283
272

60X60 -61X61-30X60 TEKNİK PORSELEN&
PORSELEN KAROLARI

60x60 - 61x61-30X60 TECHNICAL PORCELAIN & 

PORCELAIN TILES

 

ADONIS
AGATHA
ALBERO

ANTIQUE CARRARA
ANTIQUE DECOFON

ARCH
ARCIDES

BARBERA
BELGIUM STONE

BETON
BIANCO LASA

BONA DEA
BUXY

CALACATTA
CARNELIAN

CEMENTO
CLASICO
CLINKER

CONCEPT
CORVINO

CLASSE
ETHNIC

FAMOUS
GARDEN

GRAND
GEOWOOD

HAMPTON
IMPERIAL

LORD
MAGELLAN

MARMOL
MELANGE

NILE
OCEANOS

PARISIAN
PAROS

PIETRA MODA
ROCK

STONE LATTE
SUPER

QUARTZ
TAMARA

TEKNİK
TIGER

SEMPRE
SEMPRE JUNIOR

STATUARIO GOYA
URBAN

WAVY
WEST SIDE
WILD ONIX

79
39-40

215
67

246
43

142-146
150
159

148-149
69

122
167
48

150
128-130

174
174

104-114
53-54

71
248
183
190

186-188
213

135-138
95
65

165
64

250
155-156

66
73

176
178

77-78
180
236
160
65

248
58

169
169
27

163-164
203
180

74

50X50 PORSELEN KAROLARI
50X50 PORCELAIN TILES

 

BELLINI
BRANO

CHESTER
HOMEY

MARBLE
NAPOLI

NEVADA
SATIVA

40X120 - 60X60 DUVAR VE YER KOLEKSIYONLARI
40X120 - 60X60 WALL & FLOOR TILES COLLECTIONS

 

AGATHA
ANTIQUE CARRARA

BIANCO LASA
BRANO
BRILLO

CLASSE
EMILY

EVA
FAMOUS
GARDEN

GRAND
PARISIAN

ROCK
WILD ONIX

30X90 - 45X45 DUVAR VE YER KOLEKSIYONLARI
30X90 WALL & FLOOR TILES COLLECTIONS

 

ADONIS
ASTORIA

BRANO
BRILLO

CALACATTA MARMI
FAMOUS

FAIR
FIERELLO
MARMOL

MARVY
MAJORI

NUVOLA
PAREL

PERA
TERRA

VENEZIA
VIGO

WAVY

173
240

171
215
66
66
171
171

37-40
67
69

240
242

71
243
238
183

189-190
186-188

 73
77-78

74

79
81

240
242

84
184
195

86-88
63
89

252
91

240
197

193-194
200-201

93
203



S I Z E  I N D E XS I Z E  I N D E X
E B A T  D İ Z İ NE B A T  D İ Z İ N

30X60 - 40X40  DUVAR VE YER KOLEKSIYONLARI
30X60 - 40X40  WALL & FLOOR TILES COLLECTIONS 

ALTO
ARCH

CRYSTAL
DELBIN

DOVE
HERMES

IMPERIAL
LUNA

MAGGEE
MAXI

OLIVIA
PERLA
SILVIO

VERONA
WAVY

30X180-20X120 TEKNIK PORSELEN & PORSELEN KAROLARI
30X180-20X120 TECHNICAL PORCELAIN & PORCELAIN TILES

 

COUNTRY
MILENARIO

NORDEN
OLMO

SALAMANCA

15X90 - 15X60 PORSELEN KAROLARI
15X90 - 15X60 PORCELAIN TILES

 

ASANA
ATELIER

LATA
PICASSO
WOODY

ZEBRA WOOD
ZIGANA

250
43

252
94

242
202

95
97
96
96

250
97

252
97

203

208
220
208
217

222

225
230
225
231
226
227
231

19,7X19,7-33X33  DUVAR VE YER KAROLARI
19,7X19,7-33X33 WALL AND FLOOR TILES COLLECTIONS

 

ALATURCA RUSTIC
ALATURCA SATEN

ALBA
ANTI ASIT

ARIANA
BUENO

LORENA
PASTEL

RITA
ROSY
STAR

TIFFANY
TULIP

WHISPER

10X30-10X20-14,2X16,4-30X40 DUVAR VE YER KAROLARI
10X30-10X20-14,2X16,4-30X40 WALL AND FLOOR TILES 

COLLECTIONS

 

FLAT
METRO
SATEN
TWIST

264
264
254
204
254
254
256
256
258
258
258
260
262
262

266
268
266
266



mermer
marble
mermer
marble

ADONIS
AGATHA
ANTIQUE CARRARA
ARCH
ARCTURUSE
ARTE MODERNA
ASTORIA
BIANCO LASA
BRUNELLA
CALACATTA
CALACATTA MARMI
CALACATTA ORO
CARIBOU
CLASSE
CORVINO
CREMA DI
DAINO LIENZO
DELBIN
EOLA
FIERELLO
GRIS MORADO
HYPNOS
IMPERIAL
INFINITY
LORD
LUNA
MAESTRO
MAGNIFIQUE
MAGGEE
MARBLE
MARMOL
MARVY
MAXI
MIA
NEWPORT
NUVOLA
OCEANOS
PARISIAN
PERLA

79
37
67
41

45
10
81
69
21

48
84
50
51
71

53
32
55
94
23
86
22
58
95
59
65
97

3
12

96
66
64
89
96
25

7
91

66
73
97

A L P H A B E T I C A L  I N D E X
A L F A B E T İ K  D İ Z İ N

ROCK
ROOT
STATUARIO GOYA
TAMARA
TIGER
TURIN
VIGO
VERONA
WILBUR
WILD ONIX
ZENITH

77
15
27
65
58
29
93
97
34
74
62



3

M A E S T R O

M A E S T R O

120x180 48x72”

60x180 24x72”



5 6N E W P O R T



7 8

N E W P O R T

120x180 48x72”

60x180 24x72”

N E W P O R T

60x120 24x48” 

30x120 12x48” B A S A M A K  STEP

100x100  40x40”



10

A R T E M O D E R N A

A R T E M O D E R N A

60x180 24x72” 

120x180 48x72”



11 12

120x180 48x72” BL ACK

M A G N I F I Q U E

60x180 24x72” BL ACK

M A G N I F I Q U E 60x120 24x48” BL ACK



13

R O O T



15 16

100x100 40x40” ASH

60x120 24x48” ASH

30x120 12x48” ASH B A S A M A K  STEP

R O O TR O O T

120x180 48x72” ASH

60x180 24x72” ASH



17 18

R O O T

120x180 48x72” S ILVER

100x100 40x40” S ILVER

60x120 24x48” S ILVER

30x120 12x48” S ILVER B A S A M A K  STEP

60x180 24x72” S ILVER

R O O T



19 20

B R U N E L L A



21 22

B R U N E L L A G R I S  M O R A D O

120x180 48x72” 120x180 48x72” 

60x180 24x72” 60x180 24x72” 



23

100x100 40x40” GREY

30x120 12x48” GREY B A S A M A K  STEP

60x120 24x48” GREY

E O L A

E O L A



25

M I A

100x100 40x40”

60x120 24x48”

30x120 12x48” B A S A M A K  STEP

M I A



27 28

S T A T U A R I O  G O Y A

100x100 40x40”

60x120 24x48”   

S T A T U A R I O  G O Y A
Bu seri 60X120-30x120-60X60 ve 30X60 ebatlarında hem mat ve hem full lappato olarak üretilmektedir.
This series is produced both of matt and full lappato in 60x120-30x120-60x60 and 30x60 sizes.

30x120 12x48” B A S A M A K  STEP

60x60 24x24” 

30x60 24x24” 



29 30

T U R I N

60x120 24x48” GRİ  G R E Y

30x120 12x48” GRİ  B A S A M A K  G R E Y  STEP

T U R I N

100x100 40x40” GRİ  G R E Y



32

C R E M A  D I

30x120 12x48” AVORIO B A S A M A K  STEP

60x120 24x48” AVORIO

30x120 12x48” OSSO B A S A M A K  STEP

60x120 24x48” OSSO



34

60x120 24x48” L AT TE

30x120 12x48” L AT TE B A S A M A K  STEP

60x120 24x48” GREY

30x120 12x48” GREY B A S A M A K  STEP

W I L B U R



35

A G A T H A



37 38

40x120 16x48” BEYAZ DEKOFON WH I T E  D ECO F O N 40x120 16x48” S İYAH DEKOFON B L AC K  D ECO F O N

A G A T H A A G A T H A

40x120 16x48” BEYAZ WH I T E 40x120 16x48” S İYAH B L AC K

40x120 16x48” BEYAZ DEKOR WH I T E  D ECO R 40x120 16x48” S İYAH DEKOR B L AC K  D ECO R

40x120 16x48” BEYAZ LEAF DEKOR WH I T E  L E A F  D ECO R 40x120 16x48” S İYAH LEAF DEKOR B L AC K  L E A F  D ECO R

40x120 16x48” BEYAZ LINE DEKOR WH I T E  L I N E  D ECO R 40x120 16x48” S İYAH LINE DEKOR B L AC K  L I N E  D ECO R



39 40

60x120 24x48” BEYAZ WH I T E 60x120 24x48” S İYAH B L AC K

30x120 12x48” BEYAZ BASAMAK WH I T E  S T E P 30x120 12x48” S İYAH BASAMAK B L AC K  S T E P

60x60 24x24” BEYAZ WH I T E 60x60 24x24” S İYAH B L AC K

A G A T H A A G A T H A

 



41 42

60x120 24x48” AÇIK GRİ  L I G H T  G R E Y

60x120 24x48” GRİ  G R E Y

60x120 24x48” CHOCOL ATE

A R C H A R C H

30x120 12x48” AÇIK GRİ  BASAMAK L I G H T  G R E Y  S T E P

30x120 12x48” GRİ  BASAMAK G R E Y  S T E P

30x120 12x48” CHOCOL ATE B A S A M A K  STEP



43

A R C H

40x40 16x16” MAT AÇIK GRİ
M AT T E  L I G H T  G R E Y  

30x60 12x24” AÇIK GRİ
L I G H T  G R E Y

30x60 12x24” GRİ  G R E Y

60x60 24x24” GRİ  G R E Y60x60 24x24” AÇIK GRİ
L I G H T  G R E Y

30x60 12x24” GRİ  DEKOFON G R E Y  D ECO F O N

30x60 12x24” CHOCOL ATE

30x60 12x24” MİX DEKOR D ECO R      

30x60 12x24” CHOCOL ATE DEKOFON
D ECO F O N



45 46

A R C T U R U S E

60x120 24x48” 

A R C T U R U S E

30x120 12x48” B A S A M A K  STEP



47 48

60x120 24x48” BEYAZ WH I T E

30x120 12x48” BEYAZ BASAMAK WH I T E  S T E P

60x60 24x24” BEYAZ WH I T E     

30x60 12x24”     

C A L A C A T T A

C A L A C A T T A



49 50

C A L A C A T T A  O R O

60x120 24x48” 

C A L A C A T T A  O R O

30x120 12x48” B A S A M A K  STEP



51 52

60x120 24x48” BL ACK

C A R I B O U

C A R I B O U

30x120 12x48” BL ACK B A S A M A K  STEP



53 54

60x120 24x48” BEYAZ WH İ T E 60x120 24x48” S İYAH B L AC K

30x120 12x48” BEYAZ BASAMAK WH I T E  S T E P

60x60 24x24” BEYAZ 
WH I T E

C O R V I N O

30x120 12x48” S İYAH BASAMAK B L AC K  S T E P

60x60 24x24” S İYAH 
B L AC K

C O R V I N O



55

60x120 24x48” BE J  B E I G E

60x120 24x48” BONE

30x120 12x48” BONE B A S A M A K  STEP

D A I N O  L I E N Z O

30x120 12x48” BE J  BASAMAK B E I G E  S T E P

D A I N O 
L I E N Z O



58

60x120 24x48”

30x120 12x48” BASAMAK S T E P

H Y P N O S

T I G E R

60x120 24x48” BL ACK

30x120 12x48” BL ACK B A S A M A K  STEP60x60 24x24” BL ACK



59

60x120 24x48” LIGHT

60x120 24x48” DARK

I N F I N I T Y

I N F I N I T Y



61 62

60x120 24x48”

30x120 12x48” B A S A M A K  STEP

Z E N I T H M A R M O L

60x120 24x48” SHADOW      

60x120 24x48” OLDL ACE      

60x120 24x48” SEPIA      



63 64

45X90 18x36” SHADOW      

M A R M O LM A R M O L

60x60 24x24” SHADOW      

45X90 18x36” OLDL ACE

60x60 24x24” OLDL ACE

60x60 24x24” SEPIA      

45X90 18x36” SEPIA      

30x90 12x36” SHADOW    

30x90 12x36” SHADOW DEKOFON DECOFON    

30x90 12x36” OLDL ACE    

30x90 12x36” OLDL ACE DEKOFON DECOFON    

30x90 12x36” SHADOW DEKOR D ECO R    30x90 12x36” OLDL ACE DEKOR D ECO R    

45x45 18x18” OLDL ACE45x45 18x18” SHADOW



65 66

L O R D

T A M A R A

BE J  BEIGE

BE J  BEIGE

GRİ  GREY

KOYU KAHVE 
DARK BROWN

60x60 24x24” 61x61  24x24” 60x60 24x24” 61x61  24x24”

60x60 24x24” 61x61  24x24” 60x60 24x24” 61x61  24x24”

M A R B L E

50x50 20x20” BEYAZ WHITE

O C E A N O S

PARL AK SMOKE GLOSY SMOKE 60x60 24x24” 61x61  24x24”PARL AK FİLDİŞİ  GLOSY IVORY 60x60 24x24” 61x61  24x24”

*Bu seri hem mat ve hem parlak olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and glossy.

N A P O L I

50x50 20x20” F İLDİŞİ  I VO R Y    50x50 20x20” GRİ  G R E Y    



67

40x120 16x48”

40x120 16x48” DEKOFON DECOFON

40x120 16x48” DEKOR DECOR

40x120 16x48” POLYGON DEKOR DECOR

A N T I Q U E  C A R R A R A

60x60 24x24”



69

40x120 16x48”

40x120 16x48” SNOW DEKOFON DECOFON

40x120 16x48” DEKOFON DECOFON

60x60 24x24”

B I A N C O  L A S A

B I A N C O 
L A S A



71 72

C L A S S E

40x120 16x48” DEKOFON DECOFON

40x120 16x48” BEYAZ WHITE

60x60 24x24” BEYAZ WHITE

C L A S S E



73 74

40x120 16x48” BEYAZ WHITE 40x120 16x48” ICE

40x120 16x48” BEYAZ DEKOFON WHITE DECOFON 40x120 16x48” ICE DEKOFON DECOFON

40x120 16x48” ICE FLORAL DEKOR DECOR

40x120 16x48” ICE TULLE DEKOR DECOR

40x120 16x48” B E YA Z  F İ L E  D E KO R  W H I T E  M E S H E D  D E C O R 

40x120 16x48” BEYAZ GEO DECOR  W H I T E  G E O  D E C O R

P A R I S I A N

60x60 24x24” BEYAZ WHITE 60x60 24x24” ICE

W I L D  O N I X

 



75 76

R O C K



77 78

40x120 16x48” L IGHT NATURA 40x120 16x48” DARK NATURA

40x120 16x48” L IGHT NATURA DEKOFON DECOFON

40x120 16x48” L IGHT NATURA DEKOR DECOR 40x120 16x48” DARK NATURA DEKOR DECOR

40x120 16x48” DARK NATURA DEKOFON DECOFON

R O C K R O C K

60x60 24x24” L IGHT NATURA  60x60 24x24” DARK NATURA



79 80

A D O N I S

30x90 12x36” BEYAZ WHITE

30x90 12x36” BEYAZ DEKOFON WHITE DECOFON

45x45 18x18” MAT BEYAZ
MAT TE WHITE

A D O N I S

60x60 24x24” BEYAZ WH I T E



81 82

30x90 12x36” GRİ  GREY  

30x90 12x36” GRİ  DEKOR GREY DECOR  

30x90 12x36” GRİ  DEKOFON DECOFON  

30x90 12x36” KAHVE BROWN

30x90 12x36” CREMA

30x90 12x36” KAHVE DEKOR BROWN DECOR

30x90 12x36” TURKUAZ TURQUOISE

A S T O R I A

45x45 18x18” CREMA 45x45 18x18” TURQOISE 45x45 18x18” GREY

30x90 12x36” CREMA DEKOR  DECOR

30x90 12x36” CREMA DEKOFON

30x90 12x36” KAHVE DEKOFON DECOFON30x90 12x36” TURKUAZ DEKOFON DECOFON

30x90 12x36” TURKUAZ DEKOR TURQUOISE  DECOFON  

A S T O R I A



83 84

45x45 18x18”

30x90 12x36”

30x90 12x36” DEKOR D ECO R

30x90 12x36” DEKOFON D ECO F O N

30x90 12x36” LEAF DEKOFON D ECO F O N

C A L A C A T T A  M A R M I

C A L A C A T T A 
M A R M I Bu serinin 30x90 ebatlı ürünleri hem mat ve hem parlak olarak üretilmektedir. 

This series is produced both of matt and glossy in 30x90 sizes.



85 86

F I E R E L L O

45x45 18x18” SMOKE

30x90 12x36” SMOKE

30x90 12x36” SMOKE DEKOR D ECO R

30x90 12x36” SMOKE DEKOFON D ECO F O N

F I E R E L L O

30x90 12x36” MIX DEKOFON D ECO F O N



87 88

F I E R E L L O F I E R E L L O

30x90 12x36” SALMON

30x90 12x36” SALMON DEKOR D ECO R

30x90 12x36” SALMON DEKOFON D ECO F O N

45x45 18x18” SALMON

30x90 12x36” ANTHRACITE

30x90 12x36” ANTHRACITE DECOR  D ECO R

30x90 12x36” ANTHRACITE DEKOFON D ECO F O N

45x45 18x18” ANTHRACITE
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M A R V Y

45x45 18x18”  

30x90 12x36” 

30x90 12x36”  DEKOFON D ECO F O N  

30x90 12x36” DEKOR D ECO R

M A R V YBu serinin 30x90 ebatlı ürünleri hem mat ve hem parlak olarak üretilmektedir. 
This series is produced both of matt and glossy in 30x90 sizes.
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30x90 12x36” BEYAZ WHITE  

30x90 12x36” BEYAZ DEKOR WHITE DECOR  

45x45 18x18” BEYAZ WHITE  

N U V O L A

30x90 12x36” BEYAZ DEKOFON WHITE DECOFON  

N U V O L A
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30x90 12x36” BEYAZ DEKOFON WHITE DECOFON

30x90 12x36” BEYAZ WHITE

45x45 18x18” BEYAZ  WHITE

V I G O D E L B I N

30x60 12x24” BEYAZ WH I T E

30x60 12x24” GRİ  G R E Y

30x60 12x24” FUME DA R K  G R E Y

30x60 12x24” MIX DEKOFON D ECO F O N

40x40 16x16” BEYAZ  WH I T E  40x40 16x16” GRİ  G R E Y  
40x40 16x16”  FUME
DARK GREY  
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30x60 12x24” GRİ  DEKOR
GREY DECOR

30x60 12x24” BEYAZ DEKOR
WHITE DECOR

60x60 24x24” PARL AK BEYAZ GLOSSY WHITE 60x60 24x24” PARL AK GRİ  GLOSSY GREY

I M P E R I A L

30x60 12x24” BEYAZ WHITE 30x60 12x24” GRİ  GREY 30x60 12x24” BEYAZ DEKOFON
WH I T E  D ECO F O N

30x60 12x24” BEYAZ WHITE

30x60 12x24” BEYAZ DEKOFON 
WHITE DECOFON

30x60 12x24” GRİ  DEKOFON 
GREY DECOFON

40x40 16x16” GRİ 
GREY

40x40 16x16” BEYAZ 
WHITE

40x40 16x16” BEYAZ 
WHITE

30x60 12x24” BEYAZ DEKOFON
WHITE DECOFON

30x60 12x24” BEYAZ PL ATİN DEKOR
WHITE PL ATINIUM DECOR

30x60 12x24” BEYAZ WHITE

40x40 16x16” MAT BEYAZ
M AT T E  WH I T E

M A G G E E

M A X I

30x60 12x24” GRİ  HEXAGON DEKOFON 
GREY HEXAGON DECOFON
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30x60 12x24”

30x60 12x24”

P E R L A

V E R O N A

30x60 12x24”

L U N A

P E R L A



taS/
beton 
stone/
concrete

AMAZON
ANTI ASIT
ARCIDES
BARBERA
BELGIUM STONE
BELLINI
BETON
BLACK STAR
BOHO
BONA DEA
BUXY
CARNELIAN
CEMENTO
CHESTER
CLASSICO
CLINKER
CONCEPT
COSMOS
CRAG
FAIR
FAMOUS
GARDEN
GRAND
HAMPTON
HERMES
LAPIS FIERZA
MAGELLAN
NEVADA
NILE
PAROS
PERA
PIETRA MODA
QUARTZ
SATIVA
SEMPRE
SEMPRE JUNIOR
STONE LATTE
TERRA
URBAN

A L P H A B E T I C A L  I N D E X
A L F A B E T İ K  D İ Z İ N

140
204
142
150
159
173
148
115
125
117

167
150
128
171

174
174
103
133
151

195
183
189
186
135

202
158
165
171

155
176
197
178
160
171

169
169
180
193
163

VENEZIA
WAVY
WESTSIDE
WHITE STAR

200
203
180
116



C O N C E P T
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C O N C E P T

30x120 12x48” AÇIK GRİ  B A S A M A K   LIGHT GREY STEP            

60x120 24x48” AÇIK GRİ  LIGHT GREY            

C O N C E P T

30x60 12x24” AÇIK GRİ  LIGHT GREY     

120x180 48x72” AÇIK GRİ  LIGHT GREY     

60x180 24x72” AÇIK GRİ  LIGHT GREY     

60x60 24x24” AÇIK GRİ  LIGHT GREY     

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm29,5x33,2 cm
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C O N C E P T

30x120 12x48” GRİ  B A S A M A K   GREY STEP            

60x120 24x48” GRİ  GREY            

C O N C E P T

30x60 12x24” GRİ  GREY     

120x180 48x72” GRİ  GREY     

60x180 24x72” GRİ  GREY     

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm29,5x33,2 cm

60x60 24x24” GRİ  GREY     
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C O N C E P T

30x120 12x48” VİZON B A S A M A K  MINK  STEP            

60x120 24x48” VİZON MINK            

30x60 12x24” VİZON MINK     

C O N C E P T

120x180 48x72” VİZON MINK     

60x180 24x72” VİZON MINK     

60x60 24x24” VİZON MINK     

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm29,5x33,2 cm
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C O N C E P T

30x120 12x48” TAUPE B A S A M A K  STEP            

60x120 24x48” TAUPE            

60x60 24x24” TAUPE     

30x60 12x24” TAUPE     

C O N C E P T

120x180 48x72” TAUPE     

60x180 24x72” TAUPE     

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm29,5x33,2 cm
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C O N C E P T C O N C E P T

30x120 12x48” ANTRASİT  B A S A M A K  ANTHRACITE  STEP            

60x120 24x48” ANTRASİT  ANTHRACITE            

60x60 24x24” ANTRASİT  ANTHRACITE     

30x60 12x24” ANTRASİT  ANTHRACITE     

120x180 48x72” ANTRASİT  ANTHRACITE     

60x180 24x72” ANTRASİT  ANTHRACITE     

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm29,5x33,2 cm
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C O N C E P T

30x120 12x48” BE J  B A S A M A K   BEIGE STEP            

60x120 24x48” BE J  BEIGE            

C O N C E P T

30x60 12x24” BE J  BEIGE     

60x60 24x24” BE J  BEIGE     

30x120 12x48” BEYAZ B A S A M A K  WHITE STEP            

60x120 24x48” BEYAZ WHITE            

60x60 24x24” BEYAZ WHITE     

30x60 12x24” BEYAZ WHITE     

60x60 24x24” S İYAH     

30x60 12x24” S İYAH BLACK     

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm29,5x33,2 cm
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B L A C K  S T A R

60x120 24x48”       

120x180 48x72”      

60x180 24x72”      

W H I T E  S T A R

60x120 24x48”      

120x180 48x72”      

60x180 24x72”      
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B O N A  D E A

* Bu seri 100x100 - 60x120 - 60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100-60x120-60x60 sizes.

100x100 40x40” B IANCO            

B O N A  D E A

100x100 40x40” CREMA            

60x120 24x48” CREMA            

30x120 12x48” CREMA B A S A M A K  STEP            

60x120 24x48” B IANCO            

30x120 12x48” B IANCO B A S A M A K  STEP

* Bu seri 100x100 - 60x120 - 60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100-60x120-60x60 sizes.
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B O N A  D E AB O N A  D E A

* Bu seri 100x100 - 60x120 - 60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100-60x120-60x60 sizes.

* Bu seri 100x100 - 60x120 - 60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100-60x120-60x60 sizes.

100x100 40x40” D.  GREY            

60x120 24x48” D.  GREY            

30x120 12x48” D.  GREY BASAMAK STEP            

100x100 40x40” L .  GREY            

60x120 24x48” L .  GREY            

30x120 12x48” L .  GREY BASAMAK STEP            
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B O N A  D E AB O N A  D E A

* Bu seri 100x100 - 60x120 - 60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100-60x120-60x60 sizes.

* Bu seri 100x100 - 60x120 - 60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100-60x120-60x60 sizes.

D.GREY DEKOFON
DECOFON

L.GREY

L.GREY DEKOFON

IVORYBIANCO CREMA

60x60 24x24”
IVORY DEKOFON

61x61  24x24”

   
61x61  24x24”

   

61x61  24x24”

   

61x61  24x24”

   
61x61  24x24”

   
61x61  24x24”

   

60x60 24x24”

      
60x60 24x24”

      

60x60 24x24”

      
D.GREY 61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

      

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

      

60x60 24x24”

      
60x60 24x24”

      
60x60 24x24”

      
DECOFON

DECOFON

100x100 40x40” IVORY            

60x120 24x48” IVORY            

30x120 12x48” IVORY BASAMAK STEP            



B O H O
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100x100 40x40” DARK GREY100x100 40x40” L IGHT GREY

B O H OB O H O

60x120 24x48” DARK GREY

30x120 12x48” DARK GREY BASAMAK STEP30x120 12x48” L IGHT GREY B A S A M A K  STEP

60x120 24x48” L IGHT GREY
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C E M E N T O

100x100 40x40” S ILVER            

C E M E N T O

30x120 12x48” S ILVER B A S A M A K  STEP            

60x120 24x48” S ILVER            60x60 24x24” S ILVER      

* Bu seri 100x100-60x120 ve 30x120 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100, 60x120 and 30x120 sizes.
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100x100 40x40” GREY             

C E M E N T O

30x120 12x48” GREY B A S A M A K  STEP            

60x120 24x48” GREY            60x60 24x24” GREY      

* Bu seri 100x100-60x120 ve 30x120 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100, 60x120 and 30x120 sizes.

100x100 40x40” IVORY            

C E M E N T O

30x120 12x48” IVORY B A S A M A K  /  STEP            

60x120 24x48” IVORY            

60x60 24x24” IVORY      

60x60 24x24” GRAPHITE      

* Bu seri 100x100-60x120 ve 30x120 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
* This series is produced both of matt and semi lappato in 100x100, 60x120 and 30x120 sizes.



C O S M O S
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100x100 40x40” GRİ  /  G REY     

100x100 40x40” ANTRASİT  ANTHR ACI TE     

100x100 40x40” ANTRASİT  DEKOFON ANTHR ACI TE D ECO FO N     

C O S M O SC O S M O S

100x100 40x40” F İLDİŞİ  I VORY     
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H A M P T O NH A M P T O N

100x100 40x40” B IANCO     

30x60 24x24” B IANCO     

60x120 24x48” B IANCO     

60x60 24x24” B IANCO     

100x100 40x40” L AT TE     

30x60 24x24” L AT TE     

60x120 24x48” L AT TE     

60x60 24x24” L AT TE     
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H A M P T O NH A M P T O N

100x100 40x40” GRİ  GREY     

30x60 24x24” GRİ  G R E Y     

60x120 24x48” GRİ  GREY     

60x60 24x24”
GRİ  GREY

    

100x100 40x40” ANTRASİT  ANTHR ACI TE     

30x60 24x24” ANTRASİT  A N T H R AC I T E     

60x120 24x48” ANTRASİT  ANTHR ACI TE     

60x60 24x24”
ANTRASİT  ANTHRACITE
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A M A Z O N

30x120 12x48” GÜMÜŞ B A S A M A K  SILVER STEP      

60x120 24x48” GÜMÜŞ  S I LV ER      
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A R C I D E S

30x120 12x48” ANTRASİT  B A S A M A K  ANTHR ACI TE  STEP             

60x120 24x48” ANTRASİT  ANTHR ACI TE
            

 ANTRASİT  AN T HRACIT E

ANTRASİT  ANTHR ACI TE 30x60 12x24”

     

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

      

*Bu seri 60x120-30x120-60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and semi lappato in 60x120-30x120 and 60x60 sizes.

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30x48,6 cm 30x68 cm

30x60 12x24”
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A R C I D E S

30x120 12x48” BONE B A S A M A K  STEP             

60x120 24x48” BONE            

BONE BONE

L AT TE

61x61  24x48”

   
60x60 24x24”

      

A R C I D E S

30x120 12x48” L AT TE B A S A M A K  STEP            

60x120 24x48” L AT TE            

L AT TE 61x61  24x48”

   
60x60 24x24”

      
30x60 12x24”

     

30x60 12x24”

    
30x60 12x24”

     

*Bu seri 60x120-30x120-60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and semi lappato in 60x120-30x120 and 60x60 sizes.

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30x48,6 cm 30x68 cm

30x60 12x24”

    

*Bu seri 60x120-30x120-60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and semi lappato in 60x120-30x120 and 60x60 sizes.

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30x48,6 cm 30x68 cm
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A R C I D E SA R C I D E S

30x120 12x48” GREY B A S A M A K  STEP            

60x120 24x48” GREY            

GREYGREY 61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

      
30x60 12x24”

    
30x60 12x24”

     SMOKE

60x120 24x48” SMOKE            

30x120 12x48” SMOKE BASAMAK STEP            

SMOKE 61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

      
30x60 12x24”

    
30x60 12x24”

     

*Bu seri 60x120-30x120-60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and semi lappato in 60x120-30x120 and 60x60 sizes.

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30x48,6 cm 30x68 cm

*Bu seri 60x120-30x120-60x60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and semi lappato in 60x120-30x120 and 60x60 sizes.

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30x48,6 cm 30x68 cm
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B E T O N

60x120 24x48” GRİ  GR EY      

B E T O N
M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm

30x120 12x48” GRİ  B A S A M A K  G R E Y  STEP      

60x60 24x24” GRİ  GR EY      30x60 12x24” GRİ  G REY      
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B E T O N

30x120 12x48” B IANCO B A S A M A K  STEP      

60x120 24x48” B IANCO      

60x60 24x24” B IANCO      30x60 12x24” B IANCO      

B A R B E R A

60x60 24x24” ANTRASİT  A N T H R AC I T E      30x60 24x24” ANTRASİT  A N T H R AC I T E      

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm

60x60 24x24”        

C A R N E L I A N

60x60 24x24”        
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C R A GC R A G

60x120 24x48” ANTRASİT  ANTHRACITE      

60x120 24x48” IVORY      

60x120 24x48” GRİ  GREY      

60x120 24x48” MOCHA      

C R A G



N I L E
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N I L E

ANTRASİT  ANTHRACITE

ANTRASİT  ANTHRACITE GRİ  GREY

GRİ  GREY   

N I L E

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30,5x30,5 cm

30x60 12x24”

   
30x60 12x24”

     
30x60 12x24”

   
30x60 12x24”

     

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

      
61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

      

*Bu seri 60X60-30X60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and semi lappato in 60X60-30X60 sizes.

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30,5x30,5 cm

*Bu seri 60X60-30X60 ebatlarında hem mat hem de semi lappatolu olarak üretilmektedir.
*This series is produced both of matt and semi lappato in 60X60-30X60 sizes.

AÇIK GRİ  LIGHT GREY

AÇIK GRİ  LIGHT GREY 30x60 12x24”

   
30x60 12x24”

     

61x61  24x48”

   
60x60 24x24”

      

 BONE

BONE

30x60 
12x24”

   

30x60 12x24”

     

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”
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60x120 24x48”           

L A P I S  F I E R Z A

30x120 12x48” B A S A M A K  STEP           

L A P I S  F I E R Z A
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B E L G I U M  S T O N E

60x60 24x24” BL ACK     60x60 24x24” GREY     

30x60 12x24” BL ACK     30x60 GREY     

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 29,5x33,2 cm

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 29,5x33,2 cm

Q U A R T Z

60x60 24x24” BE J  B E I G E     

30x60 12x24” BE J  B E I G E     30x60 ANTRASİT  A N T H R AC I T E     

60x60 24x24” ANTRASİT  A N T H R AC I T E     

60x60 24x24” GRİ  G R E Y     

30x60 12x24”  GRİ  G R E Y     
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U R B A N
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U R B A NU R B A N

BONE

30x60 12x24” BONE   

30x60 12x24” L AT TE

L AT TE

45x90 18x36” BONE     

45x90 18x36” L AT TE     

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm30x48,6 cm 30x68 cm

   

   

30x60 12x24” ANTRASİT  A N T H R AC I T E

ANTRASİT  A N T H R AC I T E    61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

   

SMOKE     61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

30x60 12x24” SMOKE    

DUNKEL     

45x90 18x36” DUNKEL     

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

30x60 12x24” DUNKEL    
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M A G E L L A N

61x61  24x24” BONE R-11    

61x61  24x24” ANTRASİT  A N T H R AC I T E  R-11    

61x61  24x24” GRİ  G R E Y  R-11    

M A G E L L A N
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B U X Y

ANTRASİT  A N T H R AC I T E

GRİ  G R E Y

KREM C R E A M

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”
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S E M P R E

S E M P R E  J U N I O R

GRIGIO

GRIGIO

NERO

NERO

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

19 ,7x19 ,7  8x8”

    
19 ,7x19 ,7  8x8”

    

GRIGIO NERO
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N E V A D A

S A T I V A

C H E S T E R

50x50 20x20” ANTRASİT  A N T H R AC I T E    

50x50 20x20” AÇIK GRİ  L I G H T  G R E Y    

50x50 20x20” BONE    

50x50 20x20” BONE    

50x50 20x20” KAHVE B R OWN    

50x50 20x20” GRİ  G R E Y    

50x50 20x20” COOL GRİ  CO O L  G R E Y    

C H E S T E R
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C L A S S I C O

C L I N K E R

B E L L I N I

KREM C R E A M

30x60 12x24” BONE    

30x60 12x24” L AT TE    

30x60 12x24” BE J  B E I G E   

30x60 12x24” GRİ  G R E Y   

30x60 12x24” KAHVE B R OWN   

30x60 12x24” VERDE   

AÇIK GRİ  L I G H T  G R E Y

KOYU GRİ  DA R K  G R E Y

50x50 20x20” KREM C R E A M    

50x50 20x20” A .GRİ  L .G R E Y    

50x50 20x20” K .GRİ  D.G R E Y    

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

30,5x30,5 cm

30x60 12x24”

   
30x60 12x24”

       

30x60 12x24”

   
30x60 12x24”

       

30x60 12x24”

   
30x60 12x24”

       



175 176

P A R O S

AÇIK GRİ  L I G H T  G R E Y

BEYAZ WH I T E

TAUPE

KOYU GRİ  DA R K  G R E Y

30x60 18x36”

   
30x60 12x24”

       

30x60
   

30x60 12x24”

       

30x60
   

30x60 12x24”

       

30x60 18x36”

   
30x60 18x36”

       

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm30,5x30,5 cm29,5x33,2 cm

P A R O S



178

P I E T R A  M O D A

P I E T R A  M O D A
30x60 12x24” GREY    

30x60 12x24” S ILVER    

30x60 12x24” ANTRASİT  A N T H R AC I T E    

30x60 12x24” GREIGE    

30x60 12x24” SL ATE GREY    

M O Z A İ K L E R  / M O S A İ C S

33x33 cm29,5x33,2 cm 30,5x30,5 cm



179 180

S T O N E  L A T T E

W E S T S I D E

30x60 12x24” L AT TE    

30x60 12x24” BADEM A L M O N D    

30x60 12x24” GRİ  G R E Y    

30x60 12x24” BEYAZ WH I T E    

30x60 12x24” S ILVER    

W E S T S I D E



181 182

F A M O U S



183 184

40x120 16x48” GRİ  G R E Y    

40x120 16x48” GRİ  DEKOFON G R E Y  D ECO F O N    

60x60 24x24” GRİ  G R E Y     

30x90 12x36” GRİ  DEKOFON G R E Y  D ECO F O N    

45x45 18x18” GRİ  G R E Y     

30x90 12x36” GRİ  TRIANGLE DEKOFON
G R E Y  T R I A N G L E  D ECO F O N

   

30x90 12x36” GRİ  G R E Y    

F A M O U SF A M O U S



185 186

40x120 16x48” BEYAZ WH I T E    

40x120 16x48” BEYAZ PATCHWORK DEKOFON WH I T E  PATC HWO R K  D ECO F O N    

40x120 16x48” BEYAZ ORGANIC DEKOFON WH I T E  O R G A N I C  D ECO F O N    

60x60 24x24” BEYAZ WH I T E     

G R A N D

G R A N D



187 188

G R A N D

40x120 16x48” ASH    

40x120 16x48” ASH PATCHWORK DEKOFON A S H  PATC HWO R K  D ECO F O N    

40x120 16x48” ASH ORGANIC DEKOFON A S H  O R G A N I C  D ECO F O N    

40x120 16x48” KREM C R E A M    

40x120 16x48” KREM PATCHWORK DEKOFON C R E A M  PATC HWO R K  D ECO F O N    

40x120 16x48” KREM ORGANIC DEKOFON KR E M  O R G A N I C  D ECO F O N    

60x60 24x24” ASH     60x60 16x48” KREM C R E A M     

G R A N D



189 190

G A R D E N

40x120 16x48” CHOCOL ATE    

40x120 16x48” CREMA    

40x120 16x48” SMOKE    

40x120 16x48” GOLD DEKOR G O L D  D ECO R    

40x120 16x48” MIX DEKOR M I X  D ECO R    

40x120 16x48” PL ATIN DEKOR P L AT I N I U M  D ECO R    

60x60 24x24” CREMA     

G A R D E N



191 192

T E R R A



193 194

T E R R AT E R R A

30x90 12x36” GRİ  G R E Y    30x90 12x36” BEYAZ WH I T E    

45x45 18x18” BEYAZ WH I T E     45x45 18x18” GRİ  G R E Y     
45x45 18x18” BE J  B E I G E     

30x90 12x36” BE J  B E I G E    

30x90 12x36” GÜL KURUSU D R I E D  R O S E    

30x90 12x36” TURKUAZ T U R Q U I O S E    

30x90 12x36” MIX DEKOFON D EC A F O N    

30x90 12x36” BEYAZ DEKOFON WH I T E  D ECO F O N    30x90 12x36” BE J  DEKOFON B E I G E  D ECO F O N    
30x90 12x36” GRİ  DEKOFON G R E Y  D ECO F O N    30x90 12x36” TURKUAZ DEKOFON T U R Q U O I S E  D ECO F O N    

30x90 12x36” GÜLKURUSU DEKOFON D R I E D  R O S E  D ECO F O N    



195 196

F A I R

30x90 12x36” GRIS  30x90 12x36” NERO  

30x90 12x36” GRIS  DEKOFON D ECO F O N  30x90 12x36” NERO DEKOFON D ECO F O N  

45x45 18x18” GRIS     45x45 18x18” NERO     

F A I R
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P E R A

30x90 12x36” A .GRİ  L .G R E Y    

30x90 12x36” BEYAZ WH I T E    

45x45 18x18” BEYAZ WH I T E     45x45 18x18” A .GRİ  L .G R E Y     45x45 18x18” GRİ  G R E Y     

30x90 12x36” GRİ  G R E Y    

30x90 12x36” BEYAZ DEKOFON WH I T E  D ECO F O N    

30x90 A.GRİ  DEKOFON L .G R E Y  D ECO F O N    

30x90 12x36” GRİ  DEKOFON G R E Y  D ECO F O N    

P E R A



199 200

V E N E Z I A

M O Z A İ K L E R  / M O S A I C S

32x42 cm 30,5x30,5 cm

V E N E Z I A 30x90 12x36” BEYAZ ZİGZAG DEKOFON WH I T E  Z I G Z AG  D ECO F O N    

30x90 12x36” BEYAZ WH I T E    

45x45 18x18” BEYAZ WH I T E     

30x90 12x36” BEYAZ PATCHWORK DEKOR
WH I T E  PAT R C HWO R K  D ECO R

   

30x90 12x36” MIX DEKOR D ECO R    



201 202

30x60 12x24” BONE    

30x60 12x24” GRİ  G R E Y    

30x60 12x24” MIX YIL AN DEKOR
S N A KE  D ECO R

   

30x60 12x24” BONE FLORAL DEKOR D ECO R    

30x60 12x24” GRİ  FLORAL DEKOR D ECO R    

30x60 12x24” BONE KARE DEKOFON
S Q UA R E  D ECO F O N

   

30x60 12x24” GRİ  KARE DEKOFON
G R E Y  S Q UA R E  D ECO F O N

   

40x40 16x16” BONE     

40x40 16x16” GRİ  G R E Y     

H E R M E SV E N E Z I A

M O Z A İ K L E R  / M O S A I C S

32x42 cm 30,5x30,5 cm

30x90 12x36” ANTRASİT  A N T H R AC I T E    30x90 12x36” COT TO    

30x90 12x36” ANTRASİT  ZİGZAG DEKOFON A N T H R AC I T E  Z I G Z AG  D ECO F O N    30x90 12x36” COT TO ZİGZAG DEKOFON D ECO F O N    

30x90 12x36” ANTRASİT  PATCHWORK DEKOR 
A N T H R AC I T E  PATC HWO R K  D ECO R

   30x90 12x36” COT TO PATCHWORK DEKOR D ECO R    

45x45 18x18” ANTRASİT
A N T H R AC I T E

    

45x45 18x18” COT TO     



203 204

40x40 16x16” GRİ  G R E Y     

40x40 16x16” BONE     

30x60 12x24” BONE DEKOFON D ECO F O N    30x60 12x24” BONE    

30x60 12x24” GRİ  DEKOFON G R E Y  D ECO F O N    30x60 12x24” GRİ  G R E Y    

W A V Y W A V Y

A N T I  A S I T

33x33 13x13” BEJ BEIGE

   
33x33 13x13” BEYAZ WHITE

   
33x33 13x13” GRİ GREY

   

BONE 61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    

61x61  24x24”

   
60x60 24x24”

    
GRİ  G R E Y

30x90 12x36” BONE DEKOFON D ECO F O N    

30x90 12x36” BONE    

30x90 12x36” GRİ  DEKOFON G R E Y  D ECO F O N    

30x90 12x36” GRİ  GREY    

45x45 18x18” GRİ
G R E Y

    45x45 18x18” BONE     



AHŞAP
-WOOD

ALBERO
ASANA
ATELIER
COUNTRY
GEO WOOD
HOMEY
LATA
MILENARIO
NATURA WOOD
NORDEN
OLMO
PICASSO
SALAMANCA
SHERWOOD
WOODY
ZEBRA WOOD
ZIGANA

A L P H A B E T I C A L  I N D E X
A L F A B E T İ K  D İ Z İ N

215
225
230
208
213
215
225
220

211
208
217
231
222
213
226
227
231






























































































